「三田国際マスターズマラソン」協賛申込書

三田国際マスターズマラソン実行委員会 宛

第３５回三田国際マスターズマラソン協賛として、下記のとおり支援します。

令和 ５ 年   月   日

協賛の種類 □ 現金協賛   □ 物品協賛

１ 協賛金額

(☑チェック)

□ 冠協賛   （ 決定済         ）円 ・ □ １００，０００円

□ 特別協賛 （                ）円 ・ □  ５０，０００円

□ 一口協賛 （                ）口 × 10,000円

□ 大会盛り上げ隊★応援協賛 （       ）※番号を記入してください。

□ 広告は別刷広告を希望する

２ 協賛物品
物品名

個数

会社・団体名

(ご協賛社名は

こちらの内容で

掲載します)

住所
〒

貴社名

代表者名

ご担当者様

連絡先

所属

住所

TEL

FAX

MAIL

お支払い方法

(☑チェック)

□ 銀行振込     □ 現金     □ その他

銀行振込口座 三井住友銀行三田(ｻﾝﾀﾞ)支店 普通預金 ３５０１０５３

ｻﾝﾀﾞｺｸｻｲﾏｽﾀｰｽﾞﾏﾗｿﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ

お支払い予定日 令和    年     月     日

掲載広告に

ついて

①大会プログラム 広告データご提供締切：10月３１日(火)

データでのご提出にご協力ください。（「.ｐｄｆ」および「.ai」形式）

【提出先】 Email：bunkasports@city.sanda.lg.jp

※原稿の校正確認が必要な場合は入稿時にお知らせください。

②大会ホームページバナー （「.ｊｐｇ」形式）

サイズは横 150ピクセルで統一、縦 150ピクセルまでとします。

＜申込書提出・お問い合わせ先＞ 三田国際マスターズマラソン実行委員会

〒669-1595 兵庫県三田市三輪２－１－１ 本庁舎４階（三田市文化スポーツ課内）

TEL  079-559-5022 ／ FAX  079-563-1360

E メール bunkasports@city.sanda.lg.jp